
UCHWAŁA Nr 38/16 

RADY WYDZIAŁU BUDOWNICTWA I ARCHITEKTURY 

z dnia 7 grudnia 2016 r. 

Na podstawie § 25 Statutu Politechniki Świętokrzyskiej Rada Wydziału Budownictwa 
i Architektury uchwala co następuje: 

§1 
1. Zatwierdza się limit prac dyplomowych przypadających na promotora w ilości: 

• 6 prac dyplomowych na studiach stacjonarnych pierwszego stopnia, 

• 6 prac dyplomowych na studiach niestacjonarnych pierwszego stopnia, 

• 8 prac dyplomowych na studiach drugiego stopnia. 

2. Kierownik Katedry podejmuje decyzję o limicie prac dyplomowych dla poszczególnych 
pracowników Katedry uprawnionych do prowadzenia prac dyplomowych, nie przekraczając 
limitów określonych w punkcie 1. 

3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, na wniosek Kierownika Katedry, Dziekan może 
zwiększyć limit prac dyplomowych określony w punkcie 1 maksymalnie o 2 prace dla 
jednego promotora. 

4. Temat pracy dyplomowej wymaga akceptacji Kierownika Katedry. Kierownik Katedry może 
upoważnić Kierownika Zakładu do akceptacji tematów prac dyplomowych. Zadania na prace 
dyplomowe składane są w sekretariatach Katedr i po podpisaniu przez Kierownika Katedry 

lub Kierownika Zakładu przekazywane są do dziekanatu. 

5. Uchwała obowiązuje dla prac dyplomowych realizowanych w roku akademickim 2017/2018 

i później 

§2 
Dla prac dyplomowych realizowanych od roku akademickiego 2017/2018 traci moc Uchwała Nr 
229/15 Rady Wydziału Budownictwa i Architektury z dnia 11marca2015 r. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


